事務情報事務情報事務情報事務情報掲掲掲掲示板【示板【示板【示板【おおおお知知知知らせらせらせらせ】】】】 印刷印刷印刷印刷プレビュープレビュープレビュープレビュー

令和２年令和２年令和２年令和２年 １月１０日１月１０日１月１０日１月１０日

教教教教職員職員職員職員 各位各位各位各位
学学学学生生生生 各位各位各位各位

施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課

ＫＩＴＫＩＴＫＩＴＫＩＴ ＨＯＵＳＥ食堂床部分及ＨＯＵＳＥ食堂床部分及ＨＯＵＳＥ食堂床部分及ＨＯＵＳＥ食堂床部分及びびびび外部外部外部外部ウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキ等補修工事等補修工事等補修工事等補修工事についてについてについてについて（（（（おおおお知知知知らせらせらせらせ））））

標記標記標記標記についてについてについてについて、下記、下記、下記、下記のののの通通通通りおりおりおりお知知知知らせしますらせしますらせしますらせします。。。。
騒騒騒騒音音音音やややや粉粉粉粉じんじんじんじん、食堂等、食堂等、食堂等、食堂等のののの一部一部一部一部のののの使用制限等使用制限等使用制限等使用制限等ごごごご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけしますがをおかけしますがをおかけしますがをおかけしますが、、、、ごごごご理解理解理解理解ごごごご協力協力協力協力をおをおをおをお願願願願いいたしいいたしいいたしいいたし
ますますますます。。。。

記記記記

１．工１．工１．工１．工 事事事事 場場場場 所所所所 ＫＩＴＫＩＴＫＩＴＫＩＴ ＨＯＵＳＥＨＯＵＳＥＨＯＵＳＥＨＯＵＳＥ １階１階１階１階 食堂床一部食堂床一部食堂床一部食堂床一部
（（（（※※※※添付添付添付添付図参図参図参図参照）照）照）照） ２階２階２階２階 外部通路外部通路外部通路外部通路

外部外部外部外部 ウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキ

２．工事期間２．工事期間２．工事期間２．工事期間・・・・工事工事工事工事内内内内容容容容 ・・・・１階１階１階１階 食堂床一部食堂床一部食堂床一部食堂床一部
（（（（※※※※工程表工程表工程表工程表参参参参照）照）照）照） 令和２年２月２８日（金）１５：００～令和２年２月２８日（金）１５：００～令和２年２月２８日（金）１５：００～令和２年２月２８日（金）１５：００～ ・・・・養生養生養生養生

２月２９日（土）、３月１日（日）２月２９日（土）、３月１日（日）２月２９日（土）、３月１日（日）２月２９日（土）、３月１日（日） ・・・・解体工事解体工事解体工事解体工事
３月３月３月３月 ６日（金）１５：００～６日（金）１５：００～６日（金）１５：００～６日（金）１５：００～ ・・・・養生養生養生養生
３月３月３月３月 ７日（土）、８日（日）７日（土）、８日（日）７日（土）、８日（日）７日（土）、８日（日） ・・・・床新設床新設床新設床新設
３月３月３月３月 ９日（月）９日（月）９日（月）９日（月） ・・・・予備日予備日予備日予備日

・・・・２階２階２階２階 外部通路外部通路外部通路外部通路
３月３月３月３月 ６日（金）～８日（日）６日（金）～８日（日）６日（金）～８日（日）６日（金）～８日（日） ・ウッドデッキす・ウッドデッキす・ウッドデッキす・ウッドデッキす

きききき間埋間埋間埋間埋めめめめ
・・・・外部外部外部外部 ウッドウッドウッドウッド

デッキデッキデッキデッキ
３月３月３月３月 ６日（金）～１３日（金）６日（金）～１３日（金）６日（金）～１３日（金）６日（金）～１３日（金） ・・・・浮浮浮浮きききき等補修等補修等補修等補修

※※※※天候天候天候天候やややや工事工事工事工事のののの進捗等進捗等進捗等進捗等によりによりによりにより工期工期工期工期をををを変変変変更更更更・・・・延長延長延長延長するするするする場合場合場合場合がありまがありまがありまがありま
すすすす。。。。

３．工３．工３．工３．工 事事事事 時時時時 間間間間 ８：００～１８：００８：００～１８：００８：００～１８：００８：００～１８：００
（準備（準備（準備（準備・・・・片付片付片付片付けけけけ含含含含むむむむ））））

４．注４．注４．注４．注 意意意意 事事事事 項項項項 ●●●●作業音作業音作業音作業音・・・・粉粉粉粉じんをじんをじんをじんを伴伴伴伴いますいますいますいます。。。。
●●●●作業員作業員作業員作業員がががが館館館館内内内内をををを出入出入出入出入りしますりしますりしますりします。。。。
●●●●１１１１FFFF食堂食堂食堂食堂はははは２月２９日（土）、３月７日（土）２月２９日（土）、３月７日（土）２月２９日（土）、３月７日（土）２月２９日（土）、３月７日（土）はははは臨時休業臨時休業臨時休業臨時休業となとなとなとな

りますりますりますります。。。。
２２２２FFFF購買購買購買購買はははは、１１：３０～１４：００、１１：３０～１４：００、１１：３０～１４：００、１１：３０～１４：００のののの間間間間営営営営業予定業予定業予定業予定ですですですです。。。。
●●●●３月２日（月）～３月６日（金）、３月９日（月）３月２日（月）～３月６日（金）、３月９日（月）３月２日（月）～３月６日（金）、３月９日（月）３月２日（月）～３月６日（金）、３月９日（月）のののの間、食堂間、食堂間、食堂間、食堂

のののの一部一部一部一部がががが立入禁止立入禁止立入禁止立入禁止とととと
なりますなりますなりますなります。範。範。範。範囲囲囲囲はははは現地現地現地現地にコーンとバーにコーンとバーにコーンとバーにコーンとバー等等等等のののの仮仮仮仮設材設材設材設材でででで明示明示明示明示しましましましま

すすすす。。。。
●●●●南側南側南側南側ドアドアドアドア３３３３ヵヵヵヵ所所所所はははは使用禁止使用禁止使用禁止使用禁止となりますとなりますとなりますとなります。。。。
●●●●３月６日（金）～８日（日）３月６日（金）～８日（日）３月６日（金）～８日（日）３月６日（金）～８日（日）はははは２階外部通路２階外部通路２階外部通路２階外部通路がががが通行禁止通行禁止通行禁止通行禁止となりとなりとなりとなり

ますますますます。。。。またまたまたまた直下直下直下直下のののの
テラステラステラステラス席席席席がががが使用禁止使用禁止使用禁止使用禁止となりますとなりますとなりますとなります。。。。
●●●●３月６日（金）～１３日（金）３月６日（金）～１３日（金）３月６日（金）～１３日（金）３月６日（金）～１３日（金）はははは外部外部外部外部ウッドデッキがウッドデッキがウッドデッキがウッドデッキが部分的部分的部分的部分的にににに

通行禁止通行禁止通行禁止通行禁止となりますとなりますとなりますとなります。。。。

５．工５．工５．工５．工 事事事事 業業業業 者者者者 要建設株式要建設株式要建設株式要建設株式会会会会社社社社

６．本６．本６．本６．本学学学学担担担担当当当当者及者及者及者及びびびび連絡先連絡先連絡先連絡先 施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課施設環境安全課 建築係長建築係長建築係長建築係長 葛野葛野葛野葛野 内内内内線線線線 ７０８５７０８５７０８５７０８５
EmailEmailEmailEmail：：：： kadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jpkadono_yu@jim.kit.ac.jp

印刷

閉じる

1/1 ページ事務情報ポータル 利用者機能 事務情報掲示板【お知らせ】

2020/01/10https://www.kit.ac.jp/09/portal/Reader/NoticeMessage/NoticeMessageDetailPrint.php

KIT HOUSE1F食堂床部分及び外部ウッドデッキ等補修工事について（お知らせ）KIT HOUSE1F食堂床部分及び外部ウッドデッキ等補修工事について（お知らせ）KIT HOUSE1F食堂床部分及び外部ウッドデッキ等補修工事について（お知らせ）KIT HOUSE1F食堂床部分及び外部ウッドデッキ等補修工事について（お知らせ）KIT HOUSE1F食堂床部分及び外部ウッドデッキ等補修工事について（お知らせ）KIT HOUSE1F食堂床部分及び外部ウッドデッキ等補修工事について（お知らせ）KIT HOUSE1F食堂床部分及び外部ウッドデッキ等補修工事について（お知らせ）

施工建物：KIT HOUSE施工建物：KIT HOUSE施工建物：KIT HOUSE施工建物：KIT HOUSE施工建物：KIT HOUSE施工建物：KIT HOUSE施工建物：KIT HOUSE

３月６日（金）～８日（日）通行禁止３月６日（金）～８日（日）通行禁止３月６日（金）～８日（日）通行禁止３月６日（金）～８日（日）通行禁止３月６日（金）～８日（日）通行禁止３月６日（金）～８日（日）通行禁止３月６日（金）～８日（日）通行禁止

※天候や工事の進捗等により工期を※天候や工事の進捗等により工期を※天候や工事の進捗等により工期を※天候や工事の進捗等により工期を※天候や工事の進捗等により工期を※天候や工事の進捗等により工期を※天候や工事の進捗等により工期を

変更・延長する場合があります。変更・延長する場合があります。変更・延長する場合があります。変更・延長する場合があります。変更・延長する場合があります。変更・延長する場合があります。変更・延長する場合があります。

西構内図西構内図西構内図西構内図西構内図西構内図西構内図

２月２８日（金）15：00～３月９日（月）２月２８日（金）15：00～３月９日（月）２月２８日（金）15：00～３月９日（月）２月２８日（金）15：00～３月９日（月）２月２８日（金）15：00～３月９日（月）２月２８日（金）15：00～３月９日（月）２月２８日（金）15：00～３月９日（月）

：直下テラス使用禁止範囲：直下テラス使用禁止範囲：直下テラス使用禁止範囲：直下テラス使用禁止範囲：直下テラス使用禁止範囲：直下テラス使用禁止範囲：直下テラス使用禁止範囲

：食堂床部分施工範囲：食堂床部分施工範囲：食堂床部分施工範囲：食堂床部分施工範囲：食堂床部分施工範囲：食堂床部分施工範囲：食堂床部分施工範囲

：２階屋外通路施工箇所：２階屋外通路施工箇所：２階屋外通路施工箇所：２階屋外通路施工箇所：２階屋外通路施工箇所：２階屋外通路施工箇所：２階屋外通路施工箇所

：立入禁止範囲：立入禁止範囲：立入禁止範囲：立入禁止範囲：立入禁止範囲：立入禁止範囲：立入禁止範囲

オープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラス

ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室

ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫ギャベジ庫

弁当室弁当室弁当室弁当室弁当室弁当室弁当室

ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場ゴミ置場

分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤分電盤

雨雨雨雨雨雨雨

X6X6X6X6X6X6X6X5X5X5X5X5X5X5X4X4X4X4X4X4X4X3X3X3X3X3X3X3X2X2X2X2X2X2X2X1X1X1X1X1X1X1X0X0X0X0X0X0X0

Y0Y0Y0Y0Y0Y0Y0

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口共同溝出入口

雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨 雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨
雨雨雨雨雨雨雨

雨雨雨雨雨雨雨
雨雨雨雨雨雨雨

プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫プレハブ冷凍庫 プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫

洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室洗浄室

オープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラスオープンテラス

アプローチAアプローチAアプローチAアプローチAアプローチAアプローチAアプローチA

ウ
ッ

ド
デ

ッ
キ

ウ
ッ

ド
デ

ッ
キ

ウ
ッ

ド
デ

ッ
キ

ウ
ッ

ド
デ

ッ
キ

ウ
ッ

ド
デ

ッ
キ

ウ
ッ

ド
デ

ッ
キ

ウ
ッ

ド
デ

ッ
キ

120120120120120120120

アプローチBアプローチBアプローチBアプローチBアプローチBアプローチBアプローチB

119119119119119119119

EVEVEVEVEVEVEV

113113113113113113113

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

112112112112112112112

廊下A廊下A廊下A廊下A廊下A廊下A廊下A111111111111111111111

116116116116116116116

多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所多目的便所

117117117117117117117

115115115115115115115

PSPSPSPSPSPSPS

更衣室_女更衣室_女更衣室_女更衣室_女更衣室_女更衣室_女更衣室_女

便所_従業員便所_従業員便所_従業員便所_従業員便所_従業員便所_従業員便所_従業員
114114114114114114114

110110110110110110110

EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

更衣室_男更衣室_男更衣室_男更衣室_男更衣室_男更衣室_男更衣室_男

109109109109109109109
118118118118118118118

104104104104104104104 厨房厨房厨房厨房厨房厨房厨房

107107107107107107107

前室前室前室前室前室前室前室

108108108108108108108

食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫食品庫

105105105105105105105

下調理室下調理室下調理室下調理室下調理室下調理室下調理室

106106106106106106106

103103103103103103103 102102102102102102102

ウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキウッドデッキ

▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽▲既存共同溝屋根(FL-100)：ウッドデッキ、植栽下部に隠蔽スロープスロープスロープスロープスロープスロープスロープ
ＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰＵＰ

NNNNNNN

テラステラステラステラステラステラステラス

屋外通路屋外通路屋外通路屋外通路屋外通路屋外通路屋外通路

X6X6X6X6X6X6X6X5X5X5X5X5X5X5X4X4X4X4X4X4X4X3X3X3X3X3X3X3X2X2X2X2X2X2X2X1X1X1X1X1X1X1X0X0X0X0X0X0X0

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

屋外通路屋外通路屋外通路屋外通路屋外通路屋外通路屋外通路

210210210210210210210

階段室階段室階段室階段室階段室階段室階段室

207207207207207207207

208208208208208208208

EVEVEVEVEVEVEV

EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS209209209209209209209

206206206206206206206

給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室

205205205205205205205

204204204204204204204

213213213213213213213

212212212212212212212

PSPSPSPSPSPSPS

214214214214214214214

211211211211211211211

201201201201201201201

203203203203203203203

DSDSDSDSDSDSDS

220220220220220220220

202202202202202202202

217217217217217217217

218218218218218218218

216216216216216216216

215215215215215215215

ミニコープミニコープミニコープミニコープミニコープミニコープミニコープ

室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場室外機置場

廊下Ｃ廊下Ｃ廊下Ｃ廊下Ｃ廊下Ｃ廊下Ｃ廊下Ｃ

ガラス庇ガラス庇ガラス庇ガラス庇ガラス庇ガラス庇ガラス庇

購買・ﾌﾞｯｸｾﾝﾀｰ購買・ﾌﾞｯｸｾﾝﾀｰ購買・ﾌﾞｯｸｾﾝﾀｰ購買・ﾌﾞｯｸｾﾝﾀｰ購買・ﾌﾞｯｸｾﾝﾀｰ購買・ﾌﾞｯｸｾﾝﾀｰ購買・ﾌﾞｯｸｾﾝﾀｰ

プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫プレハブ冷蔵庫

倉庫C倉庫C倉庫C倉庫C倉庫C倉庫C倉庫C

倉庫B倉庫B倉庫B倉庫B倉庫B倉庫B倉庫B

倉庫A倉庫A倉庫A倉庫A倉庫A倉庫A倉庫A

廊下B廊下B廊下B廊下B廊下B廊下B廊下B

便所（男）便所（男）便所（男）便所（男）便所（男）便所（男）便所（男）

便所（女）便所（女）便所（女）便所（女）便所（女）便所（女）便所（女）

吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜吹抜

219219219219219219219

Y0Y0Y0Y0Y0Y0Y0

Y5Y5Y5Y5Y5Y5Y5

Y4Y4Y4Y4Y4Y4Y4

Y3Y3Y3Y3Y3Y3Y3

Y2Y2Y2Y2Y2Y2Y2

Y1Y1Y1Y1Y1Y1Y1

NNNNNNN

：部屋番号：部屋番号：部屋番号：部屋番号：部屋番号：部屋番号：部屋番号*********************

KIT HOUSE    2階平面図KIT HOUSE    2階平面図KIT HOUSE    2階平面図KIT HOUSE    2階平面図KIT HOUSE    2階平面図KIT HOUSE    2階平面図KIT HOUSE    2階平面図

：外部ウッドデッキ点検補修範囲：外部ウッドデッキ点検補修範囲：外部ウッドデッキ点検補修範囲：外部ウッドデッキ点検補修範囲：外部ウッドデッキ点検補修範囲：外部ウッドデッキ点検補修範囲：外部ウッドデッキ点検補修範囲

３月６日（金）～１３日（金）部分的に通行禁止３月６日（金）～１３日（金）部分的に通行禁止３月６日（金）～１３日（金）部分的に通行禁止３月６日（金）～１３日（金）部分的に通行禁止３月６日（金）～１３日（金）部分的に通行禁止３月６日（金）～１３日（金）部分的に通行禁止３月６日（金）～１３日（金）部分的に通行禁止

KIT HOUSE    1階平面図KIT HOUSE    1階平面図KIT HOUSE    1階平面図KIT HOUSE    1階平面図KIT HOUSE    1階平面図KIT HOUSE    1階平面図KIT HOUSE    1階平面図

：防蟻処理済材使用範囲：防蟻処理済材使用範囲：防蟻処理済材使用範囲：防蟻処理済材使用範囲：防蟻処理済材使用範囲：防蟻処理済材使用範囲：防蟻処理済材使用範囲

北側から出入りしてください北側から出入りしてください北側から出入りしてください北側から出入りしてください北側から出入りしてください北側から出入りしてください北側から出入りしてください

：出入り禁止ドア・階段：出入り禁止ドア・階段：出入り禁止ドア・階段：出入り禁止ドア・階段：出入り禁止ドア・階段：出入り禁止ドア・階段：出入り禁止ドア・階段

食堂食堂食堂食堂食堂食堂食堂
101101101101101101101

1,8001,8001,8001,8001,8001,8001,800

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

7
,0

00
7
,0

00
7
,0

00
7
,0

00
7
,0

00
7
,0

00
7
,0

00

2
6,

3
50

2
6,

3
50

2
6,

3
50

2
6,

3
50

2
6,

3
50

2
6,

3
50

2
6,

3
50

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
3,

20
0

3,
20

0
3,

20
0

3,
20

0
3,

20
0

3,
20

0
3,

20
0

3,
1
75

3,
1
75

3,
1
75

3,
1
75

3,
1
75

3,
1
75

3,
1
75

4
,4

00
4
,4

00
4
,4

00
4
,4

00
4
,4

00
4
,4

00
4
,4

00
23

,7
5
0

23
,7

5
0

23
,7

5
0

23
,7

5
0

23
,7

5
0

23
,7

5
0

23
,7

5
0

2
,2

5
0

2
,2

5
0

2
,2

5
0

2
,2

5
0

2
,2

5
0

2
,2

5
0

2
,2

5
0

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

28
,
15

0
28

,
15

0
28

,
15

0
28

,
15

0
28

,
15

0
28

,
15

0
28

,
15

0

7,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000 7,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000 7,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000 7,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000 7,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000 2,3002,3002,3002,3002,3002,3002,300

2,8002,8002,8002,8002,8002,8002,800 2,4002,4002,4002,4002,4002,4002,400 900900900900900900900

4,1004,1004,1004,1004,1004,1004,100

3,
35

0
3,

35
0

3,
35

0
3,

35
0

3,
35

0
3,

35
0

3,
35

0

1,9501,9501,9501,9501,9501,9501,950

1,
80

0
1,

80
0

1,
80

0
1,

80
0

1,
80

0
1,

80
0

1,
80

0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

00
0

7,
00

0
7,

0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

13,40013,40013,40013,40013,40013,40013,400

1,4001,4001,4001,4001,4001,4001,400

37,56037,56037,56037,56037,56037,56037,560

1,
4
50

1,
4
50

1,
4
50

1,
4
50

1,
4
50

1,
4
50

1,
4
50

4
754
75

4
75

4
75 4
75

4
75

4
75

2,
25

0
2,

25
0

2,
25

0
2,

25
0

2,
25

0
2,

25
0

2,
25

0

1,
20

0
1,

20
0

1,
20

0
1,

20
0

1,
20

0
1,

20
0

1,
20

0

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
1
,4

00
1
,4

00
1
,4

00
1
,4

00
1
,4

00
1
,4

00
1
,4

00
5,

15
0

5,
15

0
5,

15
0

5,
15

0
5,

15
0

5,
15

0
5,

15
0

5,
7
50

5,
7
50

5,
7
50

5,
7
50

5,
7
50

5,
7
50

5,
7
50

2
502
50

2
50

2
50 2
50

2
50

2
50

260260260260260260260

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

20
0

3,0003,0003,0003,0003,0003,0003,0004,9504,9504,9504,9504,9504,9504,950 3,5003,5003,5003,5003,5003,5003,500

300300300300300300300

250250250250250250250

240240240240240240240

5
805
80

5
80

5
80 5
80

5
80

5
80

1,6901,6901,6901,6901,6901,6901,6901,8101,8101,8101,8101,8101,8101,810

2,8002,8002,8002,8002,8002,8002,800

7,4107,4107,4107,4107,4107,4107,410

7,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000

2,4002,4002,4002,4002,4002,4002,400

7,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000

1,8001,8001,8001,8001,8001,8001,800 3,5003,5003,5003,5003,5003,5003,5002,5002,5002,5002,5002,5002,5002,500 4,5004,5004,5004,5004,5004,5004,500 2,0002,0002,0002,0002,0002,0002,000

260260260260260260260 230230230230230230230

2
8,

41
0

2
8,

41
0

2
8,

41
0

2
8,

41
0

2
8,

41
0

2
8,

41
0

2
8,

41
0

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2
,2
5
0

2
,2
5
0

2
,2
5
0

2
,2
5
0

2
,2
5
0

2
,2
5
0

2
,2
5
0

16
,
75
0

16
,
75
0

16
,
75
0

16
,
75
0

16
,
75
0

16
,
75
0

16
,
75
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

50
0

2,5002,5002,5002,5002,5002,5002,500

1,5001,5001,5001,5001,5001,5001,500

2,3002,3002,3002,3002,3002,3002,3007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,0007,000

37,79037,79037,79037,79037,79037,79037,790

11,03011,03011,03011,03011,03011,03011,030

2,2602,2602,2602,2602,2602,2602,260

143143143143143143143

6,8576,8576,8576,8576,8576,8576,857

175175175175175175175

37
5

37
5

37
5

37
5

37
5

37
5

37
5

325325325325325325325 400400400400400400400

1,
50
0

1,
50
0

1,
50
0

1,
50
0

1,
50
0

1,
50
0

1,
50

0

1,6901,6901,6901,6901,6901,6901,6905,3105,3105,3105,3105,3105,3105,310

9,
81

0
9,

81
0

9,
81

0
9,

81
0

9,
81

0
9,

81
0

9,
81

0
1
,5

9
0

1
,5

9
0

1
,5

9
0

1
,5

9
0

1
,5

9
0

1
,5

9
0

1
,5

9
0

1
,8

60
1
,8

60
1
,8

60
1
,8

60
1
,8

60
1
,8

60
1
,8

60

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

15
0

2,
5
00

2,
5
00

2,
5
00

2,
5
00

2,
5
00

2,
5
00

2,
5
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

4,
9
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

26
,4
1
0

26
,4
1
0

26
,4
1
0

26
,4
1
0

26
,4
1
0

26
,4
1
0

26
,4
1
0

7
,0
0
0

7
,0
0
0

7
,0
0
0

7
,0
0
0

7
,0
0
0

7
,0
0
0

7
,0
0
0

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

7,
0
00

9,
9
00

9,
9
00

9,
9
00

9,
9
00

9,
9
00

9,
9
00

9,
9
00

2
502
50

2
50

2
50 2
50

2
50

2
50

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

26
0

2
502
50

2
50

2
50 2
50

2
50

2
50

2,
00
0

2,
00

0
2,

00
0

2,
00

0
2,

00
0

2,
00
0

2,
00
0

47
5

47
5

47
5

47
5

47
5

47
5

47
5

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

2,
6
50

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
1,

75
0

1,
75

0
85

0
85

0
85

0
85

0
85

0
85

0
85

0
4,
3
50

4,
3
50

4,
3
50

4,
3
50

4,
3
50

4,
3
50

4,
3
50

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

Ｐ(4台）Ｐ(4台）Ｐ(4台）Ｐ(4台）Ｐ(4台）Ｐ(4台）Ｐ(4台）

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟ｾﾝﾀｰ北棟

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所中央門衛所

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター環境科学センター

プラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴプラザＫＩＴ

ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟ｾﾝﾀｰ南棟
創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携創造連携

西門衛所西門衛所西門衛所西門衛所西門衛所西門衛所西門衛所

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(8台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)Ｐ(19台)

温室温室温室温室温室温室温室

道道道道道道道

市市市市市市市

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）（第一種低層住専）

民民民民民民民

(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)(第一種中高層住専)

家家家家家家家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民 家民 家民 家民 家民 家民 家民 家

民　家民　家民　家民　家民　家民　家民　家

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門 Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）Ｐ(10台）

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室ポンプ室

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

センターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホールセンターホール

ＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥＫＩＴ ＨＯＵＳＥ

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

３号館３号館３号館３号館３号館３号館３号館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設学修支援施設

造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房造形工房

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

５号館５号館５号館５号館５号館５号館５号館

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

７号館７号館７号館７号館７号館７号館７号館

６号館６号館６号館６号館６号館６号館６号館

８号館８号館８号館８号館８号館８号館８号館

ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄｾﾝﾀｰ（４号館）

２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟２号館北棟

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟２号館南棟

１号館１号館１号館１号館１号館１号館１号館

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター情報科学センター

１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館１５号館

１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館１４号館 実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫
井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室井水ポンプ室

ベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリーベンチャーラボラトリー

９号館９号館９号館９号館９号館９号館９号館

⼯程表

28 29 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
⾦ ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦ ⼟ ⽇ ⽉ ⽕ ⽔ ⽊ ⾦

1階 ⾷堂 フローリング部分張替 騒⾳ 騒⾳ ⾷堂の⼀部の席が使⽤できません

15時以降 粉じん 粉じん 15時以降

養⽣ 解体 解体・養⽣撤去 養⽣ フローリング張替 予備⽇
養⽣撤去

2階 通路 埃⽌め改修 ２F通路通⾏禁⽌・直下テラス使⽤禁⽌

ウッドデッキ隙間埋め（⾦物設置、シール打設）

外部 ウッドデッキ補修  騒⾳・粉じん/ウッドデッキ部分的に通⾏禁⽌

ウッドデッキ補修

1F⾷堂
臨時休業

1F⾷堂
臨時休業

2⽉ 3⽉

※天候や⼯事の進捗等により、⼯期を変更・延⻑する場合があります。

※2/29(⼟)、3/7(⼟）１F⾷堂は臨時休業しますが、
2F購買は11:30〜14:00の間営業予定です。

	https___www.kit.ac
	添付図
	工程表